
 

 

 

 

 

      

 

 

  

 

 

ZPRAVODAJ č.11 – 4.10.2023  
 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané měla na programu v pořadí druhé kolo nadstavbové 

části. Ve finálové skupině bylo odehráno pouze jedno utkání, v něm tým Red Dogs Kal jednoznačně 

vyhrál nad týmem Černýho uhlí 5 : 0 a bodově se tak dotáhl na vedoucí Magic Klatovy. Ten má však 

oproti týmu Red Dogs Kal dva zápasy k dobru.  Ve skupině o umístění na 6.-10.místě se z další výhry 

raduje tým Nortonu Milence, tentokrát se štěstím přehráli poslední Vilyž team výsledkem 2 : 0. Ve 

druhém velmi bojovném utkání přetlačil tým FC Řepy Buvolss Nýrsko výsledkem 7 :4 a patří mu po 

tomto kole průběžné sedmé místo.  

 

Finálová skupina 

 

Red Dogs Kal  -  ANFK Černý uhlí Klatovy     5 : 0   ( 2 : 0 ) 

Branky : Macura 2 (7.,48.), Müller (17.), Jůzek (43.), Kováč (45.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : neuvedeno  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Müller (Red Dogs Kal)  

 

V poklidně hraném utkání jasně dominovali domácí, kteří vyhráli jednoznačným výsledkem 5 

: 0. Od většího přídělu zachránil hosty svým výborným výkonem gólman Švejda. Dvě branky 

zaznamenal v tomto utkání Jiří Macura, nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen tvůrce hry 

domácích Jan Müller.. 

 

Magic Klatovy -  SK Chlistov -  odloženo 

 

Tabulka finálové skupiny po 1.kole nadstavby : 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Magic Klatovy 9 7 0 2 56 :22 21 

2. Red Dogs Kal 11 7 0 4 40 : 25 21 

3. AFK Geroj Klatovy 10 7 0 3 53 : 20 20 

4. SK Chlistov  10 5 1 3 33 :16 19 

5. ANFK Černý uhlí Klatovy 11 6 1 4 31 : 26 19 

Týmu AFK Geroj  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

 

 

 

 

 



Skupina o konečné umístění na 6.-10.místě 
 

FC Řepy  - Buvolss Nýrsko      7 : 4  ( 3 : 3 ) 

Branky : Fait 3 (18.,42.,45.), Mráz 2 (15.,28.), Šťastný (3.), Janoušek (48.) – Dovbush 2 

(23.,50.), Frous (8.), Lutsenko (25.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

Nejlepší hráč utkání : Zbyněk Fait (FC Řepy)  

 

Utkání nabídlo řadu šancí na obou stranách a patřičně emotivní atmosféru. V prním poločase 

padli na obou stranách tři branky, ve druhé půli však domácí dokázali výrazně odskočit a 

hosté už jen v samém závěru utkání korigovali skóre. Velkou zásluhu na výhře domácích má 

autor hattricku Zbyněk Fait, který i proto byl vyhlášen mužem utkání.. 

 

Vilyž team Klatovy  - SK Norton Milence  0 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Bořánek 2 (43.,50.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Kolář (SK Chlistov) 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Vilyž teamu do plné sestavy v tomto utkání scházeli dva borci, naprosto stejně na tom byli i 

hosté. Vilyž hrál dlouho se svým soupeřem naprosto vyrovnanou partii a vypadalo to na zisk 

prvních bodů, jenže v 43.minutě zamířil hostující Bořánek a překonal gólmana domácích 

Přibíka. Domácí to nezabalili, snažili se o vyrovnání, jenže v 50.minutě se do další šance 

dostal opět Bořánek a rozhodl – 0 : 2.  

 
Tabulka skupiny o celkové umístění na 6.-10.místě před nadstavbou : 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

6. SK Norton Milence 11 6 0 5 18 : 20 18 

7. FC Řepy 10 5 0 5 59 : 48 15 

8. Buvolss Nýrsko 10 4 0 6 25 : 40 12 

9. Divadlo snů Klatovy 10 2 0 8  21 : 61 5 

10. Vilyž team Klatovy 10 0 0 10 14 : 72 0 

Týmu Divadlo snů byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

 

 

Další  program :    
 

Finálová skupina 3.kolo ---- 7.-8.10.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

054 Černý uhlí – Magic Klatovy Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 N.  Milence 

055 AFK Geroj – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 FC Řepy 

SK Chlistov - volno 

 

 

Skupina o umístění 3.kolo ---- 7.-8.10.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

056 Norton Milence – FC Řepy Milence NE   15,00 Magic 

057 Divadlo snů – Vilyž team   Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 AFK Geroj 

Buvolss Nýrsko – volno 



Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2023 v malé 

kopané 

 

 

                            

http://www.malyfotbal.cz/

